9:00~ 12:30

7 9:00~12:30
INRR®
14 9:00~12:30
A0
21 9:00~12:30
INRR®

28 9:00~12:30
08

PRAY*

PFAY*

PFAY*
22

PFAY*
29

PFAY*

Xk

16

23

30
*

*

[$77 L)L —1B8EEm,

2025

12/30~1/3
FREFWBINGZ
1/4~
2RREIE

10

17

24

31

1 2 December

(& ZIEEBNCTY,

11

18

25

12

ERRY*
19

ERRY*
26

EPAY*

3R, SrOEIIE CTNERSPIETT.,

X BBICKD, BHENEEERDBENCINFT., BHIBRIIM—ANR—IZHERIIZS0),

9:00~ 15:00

6

KINCED

9:00~12:30

13:30 ~156:

A

9:00~12:

18 13:30~15:

9:00~12
20 13:30~15

==z

A

9:00~12:
27 13:30~15:

==z

00

30
00

130
100

30
00

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM

AM

PM


https://clinic.smiley-reserve.jp/tenroku
https://clinic.smiley-reserve.jp/tenroku

	2025年12月天六 20251223

