

# 2025 12 December



天六こども

日	月	火	水	木	金	土	
9:00 ~ 12:30	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 18:00	9:00 ~ 15:00	
30	1	2	3	4	5	6 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00	
	野村★	岩田★	野村★	岩田★	岩田★	野村★	AM PM
7 9:00 ~ 12:30	8	9	10	11	12	13 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00	
小林●	野村★	岩田★	野村★	岩田★	野村★	岩田★	AM PM
14 9:00 ~ 12:30	15	16	17	18	19	20 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00	
和田	野村★	岩田★	野村★	岩田★	野村★	野村★	AM PM
21 9:00 ~ 12:30	22	23	24	25	26	27 9:00 ~ 12:30 13:30 ~ 15:00	
小林●	野村★	岩田★	岩田★	岩田★	野村★	岩田★	AM PM
28 9:00 ~ 12:30	29	30	31	1	2	3	
和田	野村★	*12/30~1/3 年末年始休診 *1/4~ 診療開始					AM PM

※ ★ はアレルギー担当医師、● は 女性医師です。 なお、当院の医師は全て小児科専門医です。

※ 都合により、担当医が変更となる場合がございます。最新情報はホームページをご確認ください。